ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2024	                                                                                   	№ 42
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 06.08.2018 № 64 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживает инвалид»

В целях приведения нормативного правового акта администрации сельского поселения Цингалы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 06.08.2018 № 64 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио главы сельского поселения Цингалы                             А.В.Малюгин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Цингалы
от 27.08.2024 № 42

Состав
муниципальной комиссии сельского поселения Цингалы по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов (далее-комиссия)

Председатель муниципальной комиссии – специалист по работе с семьей
КУ «Агентства социального благополучия населения Югры»

Заместитель председателя муниципальной комиссии – заведующий муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Горноправдинская участковая больница «Цингалинский фельдшерско-акушерский пункт»

Секретарь муниципальной комиссии – специалист администрации сельского поселения Цингалы ответственный за имущественные отношения

Члены муниципальной комиссии:

- председатель обследуемого объекта;
- председатель общества инвалидов;
- социальный координатор структурного подразделения Ханты-Мансийского     филиала Государственного фонда «Защитники Отечества» по Ханты-Мансийскому автономному округ – Югре.